

HF Energien fælleshus. ATT. Yvonne
Markussen
Hf. Energien 78
2770 Kastrup



Dato: **15/05/2025**

Tilbudsnr. **50**

Renovering af fælleshus udvendigt.

Tilbuddet er gældende i 60 dage fra dags dato. Ved accepteret tilbud, aftales dato for opstart af arbejdet.

Tilbud

Beskrivelse	Antal	Enhed	Enhedspris	Pris
Forside facade mod parkering.				
Nedtagning af gammelbeklædning, plader, og vindspærre	43,00	kvm	210,00	9.030,00
Etablering og montering af ny vindspærre, 25x50mm trykimp. klemplister, musebånd, 1 på 2 beklædning udføres med 25x125mm trykimp. brædder inderst og 25x100mm trykimp. brædder udvendigt, incl. div monterings tilbehør.	43,00	kvm	1.250,00	53.750,00
Etablering og Montering af 3. stk nye facadedøre, træ/træ sorte med 3 punkstlås. Udført som eksisterende med fyldninger og 3lags råglas, incl. div. monterings tilbehør.	3,00	stk.	7.700,00	23.100,00
Etablering og montering af nyt topstyret vindue, i træ/træ, sort, med 3 lags klart glas, incl. div. monterings tilbehør.	1,00	stk.	4.600,00	4.600,00
Maling af facade i lysegrå (eller anden ønsket farve) incl. div. tilbehør.	43,00	kvm	395,00	16.985,00
Reparation /Op pudsning af sokkel	11,00	meter	320,00	3.520,00
Bagside facade mod græs areal.				
Nedtagning af gammelbeklædning, plader, og vindspærre	43,00	kvm	210,00	9.030,00
Etablering og montering af ny vindspærre, 25x50mm trykimp. klemplister, musebånd, 1 på 2 beklædning udføres med 25x125mm trykimp. brædder inderst og 25x100mm trykimp. brædder udvendigt, incl. div monterings tilbehør.	43,00	kvm	1.250,00	53.750,00

Beskrivelse	Antal	Enhed	Enhedspris	Pris
Etablering og montering af ny dobbelt terrasse dør, i træ/træ, sort, med 3 punkt paskvil, hagekolver og grebsbetjent bremse, 3 lags klart glas, incl. div. monterings tilbehør.	1,00	stk.	11.200,00	11.200,00
Maling af facade i lysegrå (eller anden ønsket farve) incl. div. tilbehør.	43,00	kvm	395,00	16.985,00
Reparation /Op pudsning af sokkel	11,00	meter	320,00	3.520,00
Side facade mod terrasse.				
Nedtagning af gammelbeklædning, plader, og vindspærre	42,00	kvm	195,00	8.190,00
Etablering og montering af ny vindspærre, 25x50mm trykimp. klemplister, musebånd, 1 på 2 beklædning udføres med 25x125mm trykimp. brædder inderst og 25x100mm trykimp. brædder udvendigt, incl. div. monterings tilbehør.	42,00	kvm	995,00	41.790,00
Maling af facade i lysegrå (eller anden ønsket farve) incl. div. tilbehør.	42,00	kvm	395,00	16.590,00
Reparation /Op pudsning af sokkel	17,00	meter	320,00	5.440,00
Side facade mod vejen.				
Nedtagning af gammelbeklædning, plader, og vindspærre	42,00	kvm	195,00	8.190,00
Etablering og montering af ny vindspærre, 25x50mm trykimp. klemplister, musebånd, 1 på 2 beklædning udføres med 25x125mm trykimp. brædder inderst og 25x100mm trykimp. brædder udvendigt, incl. div. monterings tilbehør.	42,00	kvm	995,00	41.790,00
Maling af facade i lysegrå (eller anden ønsket farve) incl. div. tilbehør.	42,00	kvm	395,00	16.590,00
Reparation /Op pudsning af sokkel	17,00	meter	320,00	5.440,00
Affald/bortskaffelse.				
Levering/hentning og tømning af container.	1,00	stk.	1.995,00	1.995,00

Pris pr. ton affald 1390,- ex. Moms, tillægges og opgøres når container tømmes.

OBS: Der kan tilkomme tillæg af pris, ved råd/svamp skader i konstruktionen, eller mangel på regler, eller dårlig isolering.

Betalingsbetingelser. Ved tilbud der overstiger kr. 25.000,- inkl. moms fordres a'contobetaling ved levering af materialer og arbejdet er opstartet. Restbeløbet betales ved arbejdets afslutning. Begge betalinger erlægges i form af bankoverførsel

Subtotal	351.485,00
Moms (25,00%)	87.871,25
Total DKK	439.356,25

